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Gdańsk, dnia 18 listopada 2011 roku 

INFORMACJA  

PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU  

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH  

MIĘDZY SESJAMI  

ORAZ  

O KORESPONDENCJI WPŁYWAJĄCEJ DO 

KANCELARII SEJMIKU 

 

Przygotował:  
Sekretariat Przewodnicz ącego Sejmiku  
Województwa Pomorskiego 
Katarzyna Belzyt 
Rafał Klawikowski 
tel.(058) 32 68 740 
 

 

SEJMIK WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
tel./fax (058) 32 61 740, e-mail: przewodniczacy@woj-pomorskie.pl 
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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH 

MIĘDZY SESJAMI 

 

 

 

16 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w VIII Słupskich Pokoikach, które odbyły się w Stacji 

Doświadczalnej Oceny Odmian w KarŜniczce. 

 

18 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystym koncercie z okazji 110 rocznicy nadania 

Sopotowi praw miejskich. 

 

21 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w uroczystym otwarciu nowej siedziby środowiskowego Hufca 

Pracy OHP w Bytowie. 

 

21 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystych obchodach „I Hubertusa Gdańskiego”, które 

odbyły się w Bazylice Archikatedralnej w Gdańsku – Oliwie. 

 

W dniach 22-23 października Radny Lech śurek reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w V Forum Polonijnym „Dziedzictwo kulturowe Polaków w obwodzie 

Kaliningradzkim”, które odbyło się w Czerniachowsku. 

 

25 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w warsztatach pt. „Polskie Flexicurity – czas na efektywny 

rynek pracy”, które odbyły się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Gdańsku. 

 

27 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w 7. Targach Techniki Przemysłowej Nauki i Innowacji 

Technicon Innowacje w Gdańsku. 
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27 października Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki wziął udział w XVI sesji Rady Gminy Smołdzino. 

 

27 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w konferencji podsumowującej realizację grantu: „Poprawa 

jakości wdraŜania projektów  innowacyjnych i współpracy ponadnarodowej w PO KL 2007-

2013”, która została zorganizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku. 

 

29 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystości nadania imienia Krzysztofa Komedy alejce  

w Parku Północnym w Sopocie. 

 

29 października Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Marek Biernacki  wziął udział w koncercie XVII Komeda Jazz Festiwal, który odbył się  

w Gdańsku. 

 

W dniach 5-6 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w imprezie pod nazwą „Na św. Marcina najlepsza pomorska 

gęsina” zorganizowanej przez Muzeum Pomorza Środkowego w Muzealnej Zagrodzie 

Albrechta w Swołowie.. 

 

9 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w szkoleniu pod nazwą: „Nowoczesne metody uprawy zbóŜ,  

w szczególności na cele konsumpcyjne, które odbyło się w Pomorskim Ośrodku Doradztwa 

Rolniczego Oddział w Starym Polu. 

 

W dniach 8-10 listopada Radni Andrzej Bartnicki, Jerzy Barzowski, Mariusz Falkowski 

wzięli udział w wizycie studyjnej pt. „Zdrowie w politykach Unii Europejskiej”, która odbyła 

się w Brukseli. Głównym celem wizyty było przybliŜenie inicjatyw, jakie proponuje Unia 

Europejska w zakresie zdrowia i programów profilaktycznych. W trakcie wizyty zostały 

przedstawione instrumenty finansowe, z których władze regionalne i lokalne mogą korzystać 

w bieŜącej perspektywie finansowej oraz prognozy na następny okres programowania  

i specyfika systemów zdrowotnych w Unii Europejskiej. 
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10 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w Zjeździe Twórców Ludowych Województwa Pomorskiego, 

który odbył się w Muzeum Narodowym w Gdańsku. 

 

10 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w otwarciu wystawy malarstwa Aleksandry Bobrowicz – 

Sikorskiej „Pod jedwabnymi Ŝaglami”, które odbyło się w Muzeum Zachodnio-Kaszubskim 

w Bytowie. 

 

11 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w wojewódzkich obchodach 93. rocznicy odzyskania przez 

Polskę Niepodległości w Słupsku. 

 

11 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w wieczornicy z okazji 93. Rocznicy Odzyskania 

Niepodległości połączonej z uroczystym otwarciem Sali sportowej w Szkole Podstawowej  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Niezabyszewie. 

 

11 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w przyjęciu z okazji 93. Rocznicy Odzyskania przez Polskę 

Niepodległości, które odbyło się w Sopocie.  

 

11 listopada Radna Jolanta Leszczyńska reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego 

w obchodach 93. Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości, które odbyły się  

w Malborku.  

 

11 listopada Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Dariusz Męczykowski uczestniczył w IX Paradzie Niepodległości, która odbyła się  

w Gdańsku. 

 

17 listopada Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w II Międzynarodowej Konferencji Innopomorze – Inno3city, 

która odbyła się w Multikinie w Gdańsku. 
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18 listopada Radna Jolanta Synak reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego  

 w uroczystości wręczenia nagród i wyróŜnień XV edycji konkursu o Pomorską Nagrodę 

Jakości, która odbyła się w Domu Technika Naczelnej Organizacji Technicznej w Gdańsku. 
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WAśNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJ ĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

13 października Przewodniczący Rady Gminy Szemud Grzegorz Lasowski przesłał Uchwałę 

Nr XIV/119/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 6 października w sprawie przystąpienia do 

zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szemud 

dot. Fragmentów wsi Łebieńska Huta oraz przesłał Uchwałę Nr XIV/120/2011 Rady Gminy 

Szemud z dnia 6 października w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego wsi Łebieńska Huta. Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt zgodnie z właściwością przesłał w/w uchwały 

do Feliksa Pankau Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego. 

 

18 października Robert CiŜmowski Wójt Gminy Ostaszewo przesłał wniosek z prośbą  

o zlikwidowanie Aglomeracji Ostaszewo utworzonej rozporządzeniem Nr 11/06 Wojewody 

Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2006 roku w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Ostaszewo. 

Dyrektor Kancelarii Sejmiku Łukasz Grzędzicki przekazał powyŜszy wniosek do Anny 

Grapatyn –Korzeniowskiej Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska, Rolnictwa  

i Zasobów Naturalnych z prośbą o przygotowanie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

21 października Maria Taraszkiewicz – Gurzyńska Burmistrz Miasta i Gminy Gniew 

przesłała prośbę dotyczącą wprowadzenia zmian w Krajowym Programie Oczyszczania 

Ścieków Komunalnych dla aglomeracji Gniew (PLPM037). Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt zgodnie z właściwością przesłał powyŜsze 

pismo z prośbą o prowadzenie sprawy przez Kazimierza Sumisławskiego Dyrektora 

Departamentu Środowiska, Rolnictwa i Zasobów Naturalnych. 

 

27 października Sylwia Gaik Pełnomocnik Wojewody ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

przesłała pismo, w którym stwierdza, Ŝe dokonano analizy danych zawartych  

w oświadczeniach majątkowych złoŜonych przez Marszałka Województwa oraz 

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego. W złoŜonych oświadczeniach nie 

stwierdzono nieprawidłowości. 
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3 listopada Edward Bień Prezes Stowarzyszenia Kresowian w DzierŜoniowie skierował 

skargę na Sejmik Województwa Pomorskiego w związku z nie podjęciem przez Sejmik 

uchwały dotyczącej 68 rocznicy mordów – ludobójstwa ludności polskiej dokonanego przez 

Organizacje Ukraińskich Nacjonalistów na Wołyniu – Kresach południowo-wschodnuich 

Rzeczypospolitej Polskiej. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt zgodnie z właściwością skierował skargę do rozpatrzenia przez Wicewojewodę 

Pomorskiego Michała Owczarczaka. 

 

14 listopada Józef Sarnowski Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Gdańsku przedłoŜył do zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Pomorskiego Programu 

Działalności Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Gdańsku na rok 2012. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt zgodnie  

z właściwością skierował Program do Kazimierza Sumisławskiego Dyrektora Departamentu 

Środowiska, Rolnictwa i Zasobów Naturalnych prośbą o przygotowanie projektu Uchwały 

Sejmiku w w/w sprawie. 

 

15 listopada Mieczysław Struk Marszałek Województwa Pomorskiego przekazał Uchwałę 

Zarządu Województwa Pomorskiego Nr 1345/91/11 z dnia 10 listopada o przyjęciu projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Pomorskiego na lata 

2012-2026 oraz Uchwałę Nr 1346/91/11 z dnia 10 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały budŜetowej Województwa Pomorskiego na rok 2012 wraz z uzasadnieniem 

oraz materiałami informacyjnymi. 

 


